
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CANTANHEDE - MA 

QUINTA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2020 ANO XII EDIÇÃO N.º 910 – Página 01 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:06.156.160/0001-00 

 
Página 1 

 
 SUMÁRIO

 
RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-030/2020 E 
CONTRATO Nº DSL-030/2020-01 
RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-031/2020 E 
CONTRATO Nº DSL-031/2020-01

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA 

 
RESENHA DE CONTRATO 

 
RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-030/2020 e 
CONTRATO Nº DSL-030/2020-01. PARTES: Prefeitura Municipal de 
Cantanhede- MA e a empresa ETC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, Objeto do 
Contrato: SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PROTETOR FACIAL EM PP para ajudar 
no enfrentamento ao CORONA VÍRUS (COVID-19), em apoio às atividades da 
Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DE ASSINATURA: 06/08/2020. 
O valor total desta contratação é de: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 
reais). PRAZO DE SERVIÇOS: Até 31/12/2020 após. ASSINATURAS: Pela 
Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA, representada pelo Sr. PAULO 
HENRIQUE DA SILVA COELHO – Secretária Municipal de Assistência Social, e 
pela empresa ETC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - Representada por EDIPO 
GUIMARAES ARAÚJO Representante Legal.  
  

___________________________________________ 
PAULO HENRIQUE DA SILVA COELHO  
Sec. Municipal de Assistência Social. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA 

 
RESENHA DE CONTRATO 

 
RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-031/2020 e 
CONTRATO Nº DSL-031/2020-01. PARTES: Prefeitura Municipal de 
Cantanhede- MA e a empresa NEW TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, 
Objeto do Contrato: SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MASCARAS E AVENTAIS 
para ajudar no enfrentamento ao CORONA VÍRUS (COVID-19), em apoio às 
atividades da Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DE ASSINATURA: 
06/08/2020. O valor total desta contratação é de: R$ 16.200,00 (dezesseis mil 
e duzentos reais). PRAZO DE SERVIÇOS: Até 31/12/2020 após. ASSINATURAS: 
Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA, representada pelo Sr. PAULO 
HENRIQUE DA SILVA COELHO – Secretária Municipal de Assistência Social, e 
pela empresa NEW TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - Representada por 
GUSTAVO NUNES ARAUJO Representante Legal.  
 

___________________________________________ 
PAULO HENRIQUE DA SILVA COELHO  
Sec. Municipal de Assistência Social. 

 


